
ZARZĄDZENIE NR 1029/2021 

BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do niszczenia weksli własnych, deklaracji wekslowych oraz 

oświadczeń o dobrowolnym poddaniu się egzekucji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję do fizycznego niszczenia weksli własnych, deklaracji wekslowych oraz 

oświadczeń o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w składzie: 

1) Elżbieta Płoska - Sekretarz Miasta, 

2) Elżbieta Wiśniewska - Z-ca Kierownika Wydziału Finansowego, 

3) Elżbieta Kobacka - inspektor. 

§ 2. Komisja wymieniona w § 1 ma za zadanie dokonywanie fizycznego zniszczenia weksli 

własnych (in blanco), deklaracji wekslowych oraz oświadczeń o dobrowolnym poddaniu się 

egzekucji, wystawionych jako zabezpieczenie prawidłowej realizacji umów, które zostały zwrócone 

Gminie przez banki i inne instytucje. 

§ 3. Z przeprowadzonych działań fizycznego zniszczenia weksli własnych, deklaracji wekslowych 

oraz oświadczeń o dobrowolnym poddaniu się egzekucji komisja sporządzi stosowny protokół. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 1205/2014 Burmistrza Nidzicy z dnia 4 sierpnia 2014 r. w sprawie 

powołania komisji do niszczenia weksli własnych, deklaracji wekslowych oraz oświadczeń 

o dobrowolnym poddaniu się egzekucji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Nidzicy 

 

 

Jacek Kosmala  

 


